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招標機構 標案名稱 案號 押標金 
投標截止

日期 
聯絡人 聯絡電話 

 

 

教育部 

 

教育部3樓、聯合辦公大

樓南棟12樓辦公空間及廁

所統包工程 

 

 

1144102626 

 

 

80萬元 

 

114/11/27 

17:00 

 

 

葉柏鈞 

 

(02) 77366014 

 

臺灣銀行股份

有限公司 

 

 

板橋分行行舍耐震補強及

整修工程委託規劃設計監

造技術服務 

 

 

114-027-AD-2-1 

 

 

0元 

 

114/11/28 

10:00 

 

 

李泰揚 

 

 

(02) 23494223 

 

臺北市士林區

三玉國民小學 

 

114年度A、D棟一樓老舊

廁所整修工程 

 

 

1140106 

 

 

12萬元 

 

114/11/28 

17:00 

 

徐名強 

 

 

(02) 28751369 

#731 

 

 

臺北市政府衛

生局 

 

 

臺北市長期照顧管理中心

華山分站室內裝修工程案 

 

F11440 

 

21萬元 

 

114/11/27 

17:00 

 

林玉珊 

 

 

(02) 27208889 

#2216 

 

 

華梵學校財團

法人華梵大學 

 

美術與文創學系-帶狀教學

空間建置改善工程 

 

HFU-1140022 

 

 

12萬5千

元 

 

114/11/28 

10:00 

 

 

林上喆 

 

 

(02) 26632102 

#4801 

 

 

新北市立新北

高級工業職業

學校 

 

 

新北高工技職圖書館環境

美學改造工程 

 

11432 

 

 

33萬元 

 

114/11/24 

17:00 

 

 

廖怡婷 

 

 

(02) 22612483 

#92 

 

 

臺北市博嘉實

驗國民小學 

 

 

115年度博嘉樓老舊廁所

整修工程委託規劃設計及

監造技術服務 

 

 

C11405 

 

 

0元 

 

114/11/19 

17:00 

 

 

楊曉雯 

 

(02) 22302585 

#130 

 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTU1ODQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTU3NTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTU3NTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTUxODI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTUxODI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTU5NzY=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTU5NzY=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTU2MzE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTU2MzE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTQzNjI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTQzNjI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTQzNjI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTM3Nzc=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTM3Nzc=


招標機構 標案名稱 案號 押標金 
投標截止

日期 
聯絡人 聯絡電話 

 

新北市三重區

五華國民小學 

 

 

新北市三重區五華國民小

學「改善教學環境設備計

畫] 採購案 

 

 

WHES1141107 

 

 

0元 

 

114/11/18 

17:00 

 

曾文俊 

 

 

(02) 28578087 

#502 

 

 

國防部政治作

戰局 

 

 

政訓中心備援指揮所整修

工程 

 

 

114CB1000109820

0230 

 

 

投標金額

百分之3 

 

114/11/26 

17:00 

 

 

國防部心

理作戰大

隊 

 

 

(02) 28937950 

 

臺北榮民總醫

院 

 

 

中正13樓感染管制中心擴

充空間整修工程 

 

 

11412103 

 

 

21萬4千

元 

 

114/11/28 

17:00 

 

 

江惠玉/林

庭輝 

 

 

(02) 28712121 

#89 268/286 

 

 

臺北市北投區

逸仙國民小學 

 

 

115年活動中心1-3樓廁所

整修工程委託設計及監造

技術服務採購案 

 

 

114A03 

 

0元 

 

114/11/20 

12:00 

 

 

黃主任 

 

 

(02) 28914537 

#130 

 

 

臺灣臺北地方

法院 

 

 

臺灣臺北地方法院臺北簡

易庭哺乳室外側區域及司

法新廈B1小吃部辦公室整

修工程採購案 

 

 

1141111 

 

0元 

 

114/11/19 

17:00 

 

 

何文傑 

 

 

(02) 23311567 

#3008 

 

 

臺北市政府工

務局 

 

 

114至115年度C區大禮堂

前廊道暨B區餐廳斜屋頂

等空間景觀改善及滲漏水

整修工程 

 

 

1140804C0104 

 

90萬元 

 

114/11/25 

10:00 

 

莊晉雄 

 

 

(02) 27208889 

#1147 

 

 

衛生福利部中

央健康保險署 

 

 

衛生福利部中央健康保險

署信義大樓10樓及16樓辦

公空間整修工程 

 

 

H1140701034 

 

 

150萬 

 

114/11/24 

17:00 

 

 

高淑惠/王

宣之 

 

 

(02) 27065866 

#2718/1579 

 

 

台灣電力股份

有限公司 

 

 

總管理處副樓8樓辦公室

委託設計及執照申請工作 

 

 

0141400041 

 

0元 

 

114/11/20 

17:00 

 

 

曹小姐 

 

(02) 23666356 

 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTM3MzQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTM3MzQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTM5NzQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTM5NzQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTIxMTU=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTIxMTU=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNDkxNzI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNDkxNzI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTE3NTg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTE3NTg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTA0Njc=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTA0Njc=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNDk1Nzg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNDk1Nzg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNDk2NTk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNDk2NTk=


招標機構 標案名稱 案號 押標金 
投標截止

日期 
聯絡人 聯絡電話 

 

考選部 

 

 

 

國家考場6、7樓試場內部

裝修工程 

 

1141701377-01 

 

47萬 

 

114/11/21 

17:00 

 

 

徐旭村 

 

(02) 22369188 

#3341 

 

臺北市政府工

務局 

 

 

114年度博愛校區游泳池

整修工程 

 

 

1140503C0069 

 

100萬 

 

114/11/20 

10:00 

 

陳建宏 

 

 

(02) 27208889 

#1136 

 
 

 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTA0NDA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNDczNDM=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNDczNDM=

